松江市 報道提供資料

令和７年４月 7日
件名

開星中学校女子テニス部の市長表彰について

内容

　令和７年３月２８日(金)～３０日（日）に、レクザムホール（香川県高松市）で開催された「第 13 回

全国選抜中学校テニス大会」において、開星中学校女子テニス部が女子団体の部で見事、準優

勝の成績を収められたことに伴い、下記のとおり上定市長より市長表彰を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１． 期 日：　令和７年４月９日(水)　１４：３０～１４：５０

２． 場 所：　松江市役所　応接室２

３． 出席者：  監督　 井上　勇気　様
いのうえ ゆ う き

　引率　 三島　邦彦　様
み しま くにひこ

　選手　（３年生）　押川　美月　選手　  勝部　陽日　選手
おしかわ み づ き か つ べ はる ひ

　　　　　　　　　 　　　　 (２年生） 松浦  一花 選手　　　角田　　　萌 選手　　石田  明菜 選手
まつうら い ち か つ の だ もえ い し だ あ き な

【問い合わせ】

スポーツ振興課　担当：　錦織　電話：0852-55-5296